
                           
          

                                                                                                                        Kotlin, dnia 16 maja 2011 r. 

  GMINA  KOTLIN 
  63-220 Kotlin 
  ul. Powstańców Wielkopolskich 3 
  271.04.2011 

 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
w postępowaniu o wartości szacunkowej zamówienia nie przekraczającej kwot 

określonych w art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych na : 
„ Budowa zespołu boisk sportowych ORLIK 2012 wraz z budynkiem socjalnym w Kotlinie 

przy ulicy Marii Konopnickiej 22 „ 
 
 
 
 
Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. 
 z 2007 r.Nr 223, poz. 1655 z póź. zm. ) Gmina Kotlin informuje, że w postępowaniu 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego dokonano wyboru najkorzystniejszej 
oferty. 

W przedmiotowym postępowaniu zostało złożonych 7 ofert.   
 
Numer 
oferty 

 
Nazwa wykonawcy 

 
Adres 

 
Cena  brutto 

 1 PANORAMA sp. z o. o 61-605 Gdynia 
ul. Słoneczna 73 

 
1 191 868,34 

2 ALKA – MAR sp. z o. o 60-122 Poznań 
ul. Węglowa 1/3 

 
1 085 000,00 

3 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
GRETASPORT  Ilona Stańczyk 

41-300 Dąbrowa Górnicza 
ul. Jaworowa 2 

 
1 079 571,00 

4 NEST sp. z o. o 51-117 Wrocław 
ul. Irysowa 31 

 
1 474 770,00 

5 Przedsiębiorstwo Budowlano – 
Handlowe „ Marzyński „ sp. z o.o 

63-200 Jarocin 
ul. Przemysłowa 2 

 
1 280 000,00 

6 KRODOMEX sp. z o. o 63-700 Krotoszyn 
ul. Rawicka 41 

 
1 527 869,03 

7 Zakład Budowlany Budownictwa 
Mieszkaniowego i Infrastruktury 
Towarzyszącej Andrzej Kosior 

62-800 Kalisz 
ul. Młynarska 8/3 

 
1 939 000,00 

 
Z przedmiotowego postępowania : 
- wykluczono i odrzucono : 1 ofertę 
- odrzucono :  0 ofert 
 

 



                           
 

OFERTY  ODRZUCONE 
 

Nr 
oferty 

Nazwa 
Wykonawcy 

Adres Cena brutto Uzasadnienie faktyczne  
i prawne 

2 ALKA- MAR  
sp. z o. o 

60-122  Poznań 
ul. Węglowa 1/3 

1 085 000,00 W związku z naruszeniem 
postanowień art. 24 ust. 2, pkt 2 
ustawy Prawo zamówień 
publicznych oferta została 
wykluczona  oraz na podstawie 
art. 24 ust.4 ustawy ofertę 
uznano za odrzuconą. 
Uzasadnienie : 
Wykonawca ALKA-MAR sp. z 
o. o z siedzibą w Poznaniu, ul. 
Węglowa 1/3 złożył ofertę na 
wykonanie zespołu boisk 
sportowych ORLIK 2012 wraz 
z budynkiem socjalnym w 
Kotlinie przy ulicy Marii 
Konopnickiej 22. Do oferty 
została dołączona Gwarancja 
ubezpieczeniowa zapłaty 
wadium Nr 1502/LU/1403/2011 
wystawiona dnia 22 kwietnia 
2011 r. przez Towarzystwo 
Ubezpieczeń Wzajemnych 
Warszawa – oddział w Lublinie. 
Przedłożona przez Wykonawcę 
gwarancja wadialna jest 
nieważna, gdyż nie wskazuje 
jako Beneficjenta Gminy 
Kotlin, a Urząd Gminy w 
Kotlinie, ulica Powstańców 
Wielkopolskich 3. Gwarancja 
ubezpieczeniowa jest umową 
między ubezpieczycielem  
( gwarantem ) a beneficjentem 
gwarancji ( Zamawiającym tj. 
Gminą Kotlin ), w której 
ubezpieczyciel zobowiązuje się 
do uiszczenia kwoty na 
wypadek niewypełnienia przez 
podmiot trzeci ( wykonawcę ) 
zobowiązania. Wadium ma na 
celu zabezpieczenie interesów 
Zamawiającego poprzez 

 



                           
materialne zagwarantowanie 
podpisania umowy z 
wykonawcą, którego oferta 
zostanie uznana za 
najkorzystniejszą. Zatem oferta 
Wasza nie została 
zabezpieczona prawidłowo 
wniesionym wadium, skoro 
beneficjentem gwarancji jest 
Urząd Gminy w Kotlinie, a nie 
Zamawiający Gmina Kotlin 
należy przyjąć, że wadium nie 
zostało wniesione. Dokument 
gwarancji ubezpieczeniowej 
wskazuje na beneficjenta Urząd 
Gminy w Kotlinie. Należy 
wskazać, iż Zamawiającym jest 
Gmina Kotlin z siedzibą w 
Kotlinie, ul. Powstańców 
Wielkopolskich 3 jako podmiot 
posiadający zdolność bycia 
podmiotem praw w stosunkach 
obligacyjnych. Takiego 
przymiotu nie można przypisać 
Urzędowi Gminy jako 
zorganizowanej jednostce 
administracji pełniącej funkcje 
wykonawcze dla Gminy. 
W tym stanie faktycznym 
Zamawiający stwierdza, że 
Wykonawca ALKA – MAR sp. 
z o. o z siedzibą w  Poznaniu, 
ul. Węglowa 1/3 nie wniósł  
prawidłowego wadium. 

 
Zamawiający dokonał oceny i porównania złożonych ofert nie podlegających wykluczeniu ani 
odrzuceniu. 
Kryterium jakim kierował się Zamawiający przy wyborze oferty najkorzystniejszej była  
CENA – 100 %. 
Zamawiający dokonał oceny punktowej złożonych ofert. 
 
Numer 
oferty 

Liczba punktów w kryterium 
cena 

Razem 

1 90,58 271,74 
3 100,00 300,00 
4 73,21 219,63 

 



                           
5 84,34 253,02 

6 70,66 211,98 
7 55,68 167,04 

 
Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert 
ustalono , iż : 

oferta nr 3 firmy : 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
GRETASPORT  Ilona Stańczyk 

41-300 Dąbrowa Górnicza, ul. Jaworowa 2 
odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia oraz ustawie Prawo zamówień publicznych i została oceniona jako 
najkorzystniejsza w oparciu o podane w SIWZ kryteria wyboru. 
Wybrany Wykonawca za wykonanie przedmiotowego zamówienia zaproponował CENĘ : 
-  brutto -  1 079 571,00 zł 
Słownie : jeden milion siedemdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset siedemdziesiąt jeden złotych 
00/100 
Cena zawiera podatek VAT w wysokości 23 % 
a co za tym idzie otrzymała maksymalną ilość punktów – 100. 
Ponadto Zamawiający zgodnie z art. 92 ust. 1, pkt. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych 
informuje, że zawarcie umowy z wybranym wykonawcą nastąpi w dniu 25 maja 2011 r.  
o godz. 11:00 w siedzibie Zamawiającego. 
 
Otrzymują :  
1. PANORAMA sp. z o.  
61-605 Gdynia ul. Słoneczna 73 
2. ALKA – MAR sp. z o. o  
60-122 Poznań ul. Węglowa 1/3 
3. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
GRETASPORT  Ilona Stańczyk  
41-300 Dąbrowa Górnicza ul. Jaworowa 2 
4   NEST sp. z o. o  
51-117 Wrocław ul. Irysowa 31 
5. Przedsiębiorstwo Budowlano – Handlowe „ Marzyński „ sp. z o. o  
63-200 Jarocin ul. Przemysłowa 2 
6.  KRODOMEX sp. z o. o  
63-700 Krotoszyn ul. Rawicka 41 
7.   Zakład Budowlany Budownictwa Mieszkaniowego i Infrastruktury Towarzyszącej 
Andrzej Kosior 62-800 Kalisz 
ul. Młynarska 8/3 
 
 
 
 

Wójt Gminy 
/-/ Mirosław Paterczyk 

 


